Protokollauszug Sitzung der Bürgerschaft der Hansestadt Wismar vom 12.12.2024

TOP 10.5. Wirtschaftspläne 2025 der kommunalen Unternehmen der Hansestadt Wismar zur Kenntnis genommen VO/2024/0162

Begründung: Herr Beyer

Wortmeldungen: Herr Krumpen, Herr Beyer

Beschluss:

Die Bürgerschaft nimmt die Wirtschaftspläne 2025 der kommunalen Unternehmen der Hansestadt Wismar als Anlage zu den Haushaltssatzungen der Hansestadt Wismar für die Haushaltsjahre 2024/ 2025 zur Kenntnis.

Abstimmungsergebnis:

- zur Kenntnis genommen

Ja-Stimmen: 21 Nein-Stimmen: 0 Enthaltungen: 10